МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

02.09.2024                                      р.п. Сосновка                               № 424
Об утверждении перечня учебников, рекомендуемых к использованию в 2024-2025 учебном году
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 сентября 2022 года № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и установлении предельного срока использования учебников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в МБОУ Сосновская СОШ №1 (Приложение №1),

2.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Атманов Угол (Приложение №2),

3.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Дегтянка (Приложение №3),

4.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Дельная Дубрава (Приложение №4),

5.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в д. Заречье (Приложение №5),

6.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Ольхи (Приложение №6),
7.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Отъяссы (Приложение №7),

8.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с.Перкино (Приложение №8),

9.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в п. Рабочий (Приложение №9),

10.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в д. Семикино (Приложение №10),

11.Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году в филиале МБОУ Сосновская СОШ №1 в с. Челнаво-Рождественское (Приложение №11).

12. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году обучающимися с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) (Приложение №12).

13. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            О.П. Утробкина